

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3990 Amelia Rysak**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3990 Amelia Rysak.**

Miejscowość: **Staszów** | Województwo: **świętokrzyskie**

Poznaj historię naszej córki...

Amelka od urodzenia zmagą się z niewydolnością nerek, przez co musi być pod stałą opieką wielu specjalistów oraz przyjmować leki łagodzące skutki choroby. Córka urodziła się w kwietniu 2022r z licznymi torbielami na nerkach, a badania genetyczne wykazały mutację w genie odpowiadającą za nefronofityzę — jest to choroba upośledzająca funkcje nerek i wątroby.



Skutkami choroby są m.in. brak łaknienia, przez co Amelka musi być karmiona przez gastrostomię, nadciśnienie tętnicze, niedokrwistość i obniżone napięcie mięśniowe. Ze względu na anemię córka musiała mieć przetoczoną krew, a obecnie przyjmuje raz w tygodniu specjalne zastrzyki. Amelka przeszła również operację implementacji cewnika do dializy otrzewnowej i wyłonienia gastrostomii odżywczej wraz z zabiegiem antyrefluksowym. Słabe napięcie mięśni, liczne hospitalizacje i zabieg operacyjny przyczyniły się do opóźnienia psychoruchowego. Córka jest pod opieką kilku poradni, m.in. nefrologicznej, gastroenterologicznej, genetycznej i chorób wątroby. Dodatkowo korzystamy prywatnie z pomocy dietetyka i fizjoterapeuty, aby poprawić samopoczucie i funkcjonowanie Amelki na co dzień. Z niecierpliwością czekamy na przeszczep nerki, który odmieni życie naszej córki.

Częste wyjazdy do Centrum Zdrowia Dziecka, prywatne konsultacje, leki, opatrunki oraz akcesoria i preparaty do żywienia wymagają sporych nakładów finansowych.

Za każdą pomoc będziemy bardzo wdzięczni.



Rodzice Amelki

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148.
0000387207		KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3990 AMELIA RYSAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		